PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2023

                                                      № 133
с.Ребриха

	О межведомственной комиссии по формированию и утверждению перечней поврежденных домов, списка граждан, составлению заключений об установлении факта проживания в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации

В целях предупреждения последствий от чрезвычайных ситуаций, связанных с паводковой ситуацией в Ребрихинском районе, и оказания единовременной финансовой помощи гражданам

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию по формированию и утверждению перечней поврежденных домов, списка граждан, составлению заключений об установлении факта проживания в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации в следующем составе:

Председатель комиссии – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам Кашперова С.П.;
Члены комиссии:

Ковылин Д.А. – председатель Комитета по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации района;

Коновалов А.И. – начальник ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию);

Федотов Б.Н. - начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району» (по согласованию);

Егоров В.В. – начальник отдела имущественных отношений Администрации района;
Беззадин И.М. – начальник отдела ГОЧС и МР Администрации района;

 Странцов В.В. – глава Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета (по согласованию);

Бочаров А.А. – глава Беловского сельсовета (по согласованию);

Рязанова О.А. – и.о. главы Клочковского сельсовета (по согласованию).

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
	Глава района
	Л.В.Шлаузер

	Управляющий делами Администрации района

	В.Н.Лебедева

	Начальник юридического отдела

Администрации района

	         С.А.Накоряков

Кашперова Светлана Петровна
22271